债券代码 152861.SH、2180168.IB 债券简称 21 晋陵 01、21 晋陵专项债 01

债券代码 152951.SH、2180269.IB 债券简称 21 晋陵 02、21 晋陵专项债 02

华福证券有限责任公司关于常州市晋陵投资集团有限公司 重大资产抵押的临时债权代理事务报告

重要声明

本报告依据《2020 年常州市晋陵投资集团有限公司城市停车场建设专项债券债权代理协议》(以下简称《债权代理协议》)等相关规定、公开信息披露文件以及常州市晋陵投资集团有限公司(以下简称公司或发行人)出具的相关说明文件以及提供的相关资料等,由债权代理人华福证券有限责任公司(以下简称债权代理人、华福证券)编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为华福证券所做承诺或 声明。在任何情况下,投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为,华福证券 不承担任何责任。

华福证券有限责任公司作为 2021 年第一期常州市晋陵投资集团有限公司城市停车场建设专项债券(债券简称: 21 晋陵 01、21 晋陵专项债 01,债券代码: 152861.SH、2180168.IB)、2021 年第二期常州市晋陵投资集团有限公司城市停车场建设专项债券(债券简称: 21 晋陵 02、21 晋陵专项债 02,债券代码: 152951.SH、2180269.IB)的债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据债券《募集说明书》《债权代理协议》等文件的约定,现就本次债券重大事项报告如下:

一、债券的基本情况

(一) 21 晋陵专项债 01/21 晋陵 01

- 1、债券名称: 2021 年第一期常州市晋陵投资集团有限公司城市停车场建设 专项债券;
 - 2、债券简称: 21 晋陵专项债 01/21 晋陵 01;
 - 3、债券代码: 2180168.IB(银行间)、152861.SH(上交所);
 - 4、起息日期: 2021年5月7日;
 - 5、到期日期: 2028年5月7日:
 - 6、债券上市地点:银行间市场、上海证券交易所;
 - 7、主承销商、债权代理人: 华福证券有限责任公司;
 - 8、债券发行规模:人民币5亿元;
 - 9、债券期限和利率:期限为7年,票面利率为4.70%;
- 10、信用等级:根据中诚信国际信用评级有限责任公司评定,发行人的主体信用级别为 AA+级,本期债券的信用级别为 AA+级;
 - 11、债券担保:本期债券无担保。

(二) 21 晋陵专项债 02/21 晋陵 02

- 1、债券名称: 2021 年第二期常州市晋陵投资集团有限公司城市停车场建设 专项债券;
 - 2、债券简称: 21 晋陵专项债 02/21 晋陵 02;
 - 3、债券代码: 2180269.IB (银行间)、152951.SH (上交所);
 - 4、起息日期: 2021年7月14日;
 - 5、到期日期: 2028年7月14日;
 - 6、债券上市时间及地点:银行间市场、上海证券交易所;
 - 7、主承销商、债权代理人: 华福证券有限责任公司;
 - 8、债券发行规模:人民币5亿元;
 - 9、债券期限和利率:期限为7年,票面利率为4.67%;
- 10、信用等级:根据中诚信国际信用评级有限责任公司评定,发行人的主体信用级别为 AA+级,本期债券的信用级别为 AA+级;
 - 11、债券担保:本期债券无担保。

二、单次抵押情况

(一)抵押物情况

- 1、资产名称:人才公寓项目
- 2、类别:不动产。
- 3、数量(面积): 建筑面积 128,527.43 平方米。
- 4、所有权归属:常州市晋陵投资集团有限公司。
- 5、最近一期的账面价值:上述抵押物账面价值合计 23.23 亿元。

上述抵押物上除本次抵押外,无其他权利受限情况。

(二)被担保人情况

- 1、被担保人:常州市晋陵投资集团有限公司,成立于2011年3月,注册资本10.70亿元。
 - 2、与发行人关系:本单位。
 - 3、被担保人主要财务数据:

单位:万元

| 项目 | 2024 年末/年度 |
|------------|--------------|
| 货币资金总额 | 298,343.87 |
| 资产总额 | 4,986,408.06 |
| 流动负债总额 | 1,373,372.44 |
| 负债总额 | 3,341,103.51 |
| 营业收入 | 924,117.63 |
| 净利润 | 18,735.27 |
| 经营活动现金流量净额 | 38,636.86 |
| 投资活动现金流量净额 | -381,695.00 |
| 筹资活动现金流量净额 | 218,422.59 |

常州市晋陵投资集团有限公司资信及诚信情况良好,暂无失信行为。

(三)抵押情况

- 1.抵押人:常州市晋陵投资集团有限公司;债务人:常州市晋陵投资集团有限公司;被担保人:常州市晋陵投资集团有限公司;债权人:中国民生银行股份有限公司常州支行;中国农业银行股份有限公司常州天宁支行。
- 2.被担保债权金额: 19.67 亿元; 类型为银团贷款; 起止期限: 2025 年 06 月 -2055 年 06 月。

- 3.抵押类型:银团贷款抵押;金额:26.30亿元(如为最高抵(质)押,最高金额为26.30亿元);范围:包括借款人在贷款合同项下应偿付的全部贷款本金及其利息、罚息、复利,贷款合同及相应融资文件项下的违约金、赔偿金、借款人应向银团成员行支付的其他款项(包括但不限于有关银团费用、手续费、电讯费、杂费等)、贷款人实现债权与担保权利而产生的费用(包括但不限于诉讼费/仲裁费、财产保全费、保全保险费、差旅费、执行费、评估费、鉴定费、拍卖费、公证费、送达费、公告费、律师费及生效法律文书迟延履行期间的加倍利息等)及所有款项和其他应付合理费用;抵押责任承担期间:2055年06月止。
 - 4.共同担保、反担保情况:不涉及。
- 5.抵押协议签署及抵押物登记、交付情况:抵押人与债权人已签署抵押合同 并办理抵押登记。

三、累计抵押情况

发行人及其合并范围内子公司一个自然年度内新增抵押资产的账面价值未超过发行人上年末净资产的 50%。

四、相关决策情况

公司相关决策机构已审议通过上述抵押事项,决策程序符合法律法规和公司章程的规定。

本次抵押不涉及主管机关批准或备案情况、不涉及召开债券持有人会议。

五、影响分析和应对措施

上述资产抵押对公司生产经营、财务情况和偿债能力无重大不利影响。

华福证券作为"21 晋陵 01/21 晋陵专项债 01"和"21 晋陵 02/21 晋陵专项债 02"的债权代理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券债权代理人职责,在获悉相关事项后,及时与发行人进行了沟通,根据《债权代理协议》等相关约定出具本临时债权代理事务报告。华福证券后续将密切关注发行人对债券年度本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《募集说明书》及《债权代理协议》等规定和约定履行债券债权代理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜做出独立判断。

(以下无正文)

(本页无正文,为《华福证券有限责任公司关于常州市晋陵投资集团有限公司重 大资产抵押的临时债权代理事务报告》之盖章页)

